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‌پيامك كرده و مسائل و مشكلات خود را بيان نمايند. 
‌بي‌صبرانه منتظر پيام‌هاي گرم شما هستيم.

امام)عليه السلام( فرمود: هميشه جاهل اوقات شرعی
را يا افراط گر مى بينى و يا تفريط كار!

ک‌ینی با خوبرویان عمر گویندم که ضایع م
گذارد  وان که منظوری ندارد عمر ضایع م‌ی
سعدی

به وقت سبقت
ادامه از صفحه اول

خطای استراتژیک این است که »فروکش صدای جنگ« را »پایان جنگ« 
تصور کنیم. آنچه امروز در مرزهای فلسطین، در خلیج فارس، در ‌پایگاه‌های 
آمریکا، در اتاق‌های فکر اروپا و در پروژه‌های امنیتی رژیم صهیونیستی در جریان 
است، چیزی جز طراحی مرحله بعدی نیست. دشمن از شکست‌هایش فقط 

گیرد: مرحله بعد باید سخت‌تر و پیچیده‌تر باشد. یک درس می‌

در چنین شرایطی، کشور باید الگوی »آرامش فعال« را دنبال کند. یعنی 
دوران فراغت، صرف استراحت نشود؛ بلکه تبدیل شود به زمانی برای تقویت 
بنیه‌های دفاعی، اصلاح ساختارهای مدیریتی، بازسازی زیرساخت‌ها، 
ارتقای فناوری‌های نوین و آماده نگه‌داشتن توان مردمی. انقلاب اسلامی 
عمق راهبردی‌اش را مدیون همین منطق بوده است؛ نه منطقِ دل بستن 

به وعده‌های دشمن.
جنگِ اراده‌ها تمام نشده و نمی‌شود؛ از این‌رو جمهوری اسلامی باید 
همواره آماده باشد. این فقط هشدار سیاسی نیست؛ نسخه نجات کشور 

است. هر جا آمادگی داشتیم، پیروز شدیم و هر جا دچار خوش‌بینی یا توقف 
شدیم، دشمن جلو آمد.

امروز، با توجه به تحرکات تازه در منطقه، احتمال جابه جایی قدرت‌ها، 
ضعف ساختاری آمریکا، آشفتگی صهیونیست‌ها و تزلزل نظم جهانی غرب، 
بهترین زمان برای افزایش ظرفیت دفاعی، انسجام ملی، مدیریت هوشمند 
اطلاعاتی و تقویت صنایع راهبردی است. دشمن از دل سکوت، تهاجم 

می‌زاید؛ ما باید از دل همین سکوت، قدرت بسازیم.
این دوره، دوره خوابیدن نیست؛ دوره برخاستن است. دوره ترمیم خطاها، 

تقویت نیروها، ارتقای تجهیزات، افزایش بازدارندگی، اصلاح روش‌ها و میدان 
دادن به نسل تازه است. هر کس امروز از آمادگی سخن بگوید، آینده را تضمین 

کرده؛ و هر کس سخن از فراغت بگوید، آینده را فروخته است.
عِدّوا…«. آماده‌سازی، »دستور« خداست.  در پایان باید باز به آیه برگردیم: »اَ
گر ما بخوابیم، دشمن نمی‌خوابد. پس  و به حدیث: »مَن نام لم ینم عنه«. ا

در ایام فراغت از جنگ، بیش از زمان جنگ باید هوشیار بود.
ک‌ترین نوع غفلت است و ملت‌ها  گر با آمادگی همراه نباشد، خطرنا آرامش ا

نه با غفلت، بلکه با بیداری زنده می‌مانند.
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مسعود پزشکیان:
جایگزین‌کردن اختلافات با وحدت، ضرورتی 

راهبردی برای کشورهای اسلامی است
مسعود پزشکیان روز سه‌شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۴، در آیین رسمی تقدیم استوارنامه »خالد 
کید بر نقش محوری  عبدالله بالهول«، سفیر جدید امارات متحده عربی در ایران، با تأ
کشورهای اسلامی می‌توانند  کشورهای اسلامی در تحقق ثبات منطقه‌ای اظهار داشت: 
و باید با ارتباطات برادرانه، هماهنگ و همگرایانه خود، زمینه‌ساز آرامش، صلح، رونق 
کلام  کریم و  اقتصادی و امنیت پایدار در منطقه باشند. مسلمانان طبق نص صریح قرآن 
کرم )ص(، برادر یکدیگرند و این برادری باید در عمل تجلی یابد؛ ملت‌های مسلمان  پیامبر ا

باید پشتیبان و یاور هم باشند.
کید بر اینکه بسیاری از مسائل و مشکلات موجود در جهان اسلام، با  رئیس جمهور با تا
گفت‌وگو، تفاهم و عمل به دستورات الهی و توصیه‌های پیامبر مکرم اسلام قابل حل است، 
تصریح کرد: ما وظیفه داریم برای ملت‌های مسلمان، بستر رونق اقتصادی، پیشرفت علمی 

و رشد اجتماعی را فراهم کنیم.
کردن اختلافات با وحدت، ضرورتی راهبردی برای کشورهای  پزشکیان با بیان اینکه جایگزین‌
کید کرد: انتظار این است که امت اسلامی، پیمان برادری را جایگزین هرگونه  اسلامی است، تأ
اختلاف و درگیری کند. دولت‌های اسلامی می‌توانند با گفت‌وگوهای صمیمانه و ارتباطات 
همه‌جانبه در زمینه‌های مختلف، به این هدف مهم دست یابند. امیدوارم شما به‌عنوان 
سفیر جدید امارات در ایران، بتوانید به تعمیق این ارتباطات در حوزه‌های اقتصادی، 
سیاسی و فرهنگی کمک کنید و زمینه گسترش همکاری‌های دو کشور با رویکردی برادرانه 

را تقویت نمائید.
کید امارات است مبانی و اصولی که رئیس جمهور ایران برای منطقه ترسیم کرده، مورد تأ

گرم شیخ محمد بن زائد آل نهیان،  در این مراسم، »خالد عبدالله بالهول«، نیز سلام‌های 
رئیس دولت امارات را به دکتر پزشکیان ابلاغ کرد و گفت: ایشان اهتمام ویژه‌ای به توسعه 
که در دیدار با جناب‌عالی در  روابط با جمهوری اسلامی ایران دارد و از فضای دوستانه‌ای 

حاشیه اجلاس بریکس شکل گرفت، بسیار خرسند است.
سفیر جدید امارات متحده عربی با اشاره به همسویی دیدگاه‌های دو کشور افزود: مبانی و 
کید کامل  اصولی که جناب‌عالی برای تقویت روابط کشورهای منطقه ترسیم کرده‌اید، مورد تأ
 امارات متحده عربی است. ما نیز بر آنیم که دستورات الهی و توصیه‌های پیامبر اعظم )ص(

 در زمینه برادری میان کشورهای اسلامی را تحقق بخشیم.
خالد عبدالله بالهول همچنین اظهار داشت: بر تقویت روابط دوجانبه با ایران در تمامی حوزه‌ها، 
گونه‌ای که این روابط موجب رضایتمندی  کید جدی داریم؛ به‌ به‌ویژه در بخش اقتصادی تأ

رهبران دو کشور و ارتقای همکاری‌های پایدار و سودمند متقابل شود.
    

شرط تل‌آویو برای فروش اف35 به ریاض
که اسرائیل با فروش جنگنده‌های پیشرفته اف‌‌ـ35 آمریکا به  گفته‌اند  منابع صهیونیستی 
عربستان مخالفتی ندارد، اما این معامله باید مشروط به برخی موارد از جمله مستقر نشدن 
این جت‌ها در غرب عربستان باشد. به گزارش تسنیم، رژیم صهیونیستی اعلام کرده است 
که فروش جنگنده‌های اف‌‌ـ35 به عربستان تنها در صورت عادی‌سازی روابط با تل‌آویو 
که تل‌آویو با  گفته‌اند  امکان‌پذیر خواهد شد.وبگاه تایمز اسرائیل  نوشت؛ منابع اسرائیلی 
فروش جنگنده‌های پیشرفته اف‌‌ـ35 آمریکا به عربستان مخالفتی ندارد، اما این معامله 
باید مشروط به عادی‌سازی )سازش( روابط میان ریاض و اسرائیل باشد. یکی از مقامات 
که فروش اف‌‌ـ35 به عربستان باید مشروط به  گفتیم  گفت: به دولت ترامپ  صهیونیستی 
عادی‌سازی روابط با اسرائیل باشد، در غیر این صورت، نتیجه‌ای معکوس خواهد داشت. 
که به‌شدت مخالف آن هستیم،  گفت: به‌خلاف فروش اف‌‌ـ35 به ترکیه  مقام دیگری نیز 
گر این معامله بخشی از همکاری امنیتی منطقه‌ای  نگرانی کمتری درباره عربستان داریم ا

در چارچوب توافق‌های ابراهیم باشد، همان‌طور که با امارات داریم.«
کشورهای منطقه ابراز  تل‌آویو پیش‌تر نسبت به فروش جنگنده‌های پیشرفته اف‌‌ـ35 به 
کیفی خود را حیاتی می‌داند. در زمان حاضر،  کرده بود، زیرا حفظ برتری نظامی  نگرانی 
اسرائیل تنها رژیمی است که این جنگنده‌ها را در اختیار دارد و 45 فروند از آن‌ها را عملیاتی 

کرده است و 30 فروند دیگر در سفارش دارد.

گروه اقتصادی
اقتصاد در سال‌های اخیر با مجموعه‌ای از 
فشارهای بیرونی و چالش‌های درونی روبه‌رو بوده 
است؛ از تحریم‌های ظالمانه و محدودیت‌های 
گرفته تا ناترازی‌های انرژی و فرسودگی  ارزی 
زیرساخت‌های صنعتی. در چنین فضای 
پرچالشی، حفظ بنیان‌های تولیدی موجود، 
به یکی از مهم‌ترین اولویت‌های کشور تبدیل 
گذشته نشان  شده است. تجربه سال‌های 
که هرگاه یک واحد صنعتی از مدار تولید  داد 
ج شود، بازگرداندن آن بارها دشوارتر و  خار
پرهزینه‌تر از جلوگیری از توقف آن است. از این 
رو نگاه اقتصادی امروز بر اصل مهم صیانت و 
تقویت توان تولیدی موجود، رونق اقتصادی 
و پایه رشد آینده استوار شده است. در همین 
چارچوب، سازمان برنامه و بودجه در تشریح 
که به  بخشنامه تهیه و تنظیم بودجه ۱۴۰۵ 
کلیدی  دستگاه‌ها ابلاغ شده، بر چند محور 
از جمله مقاوم‌سازی اقتصادی، مدیریت 
کید  ناترازی‌ها و تقویت فعالیت‌های مولد تأ
کرده است. این رویکرد نشان می‌دهد که دولت 
گذاری سال آینده را بر مبنای  قصد دارد سیاست‌
صیانت از ظرفیت موجود صنعت و جلوگیری 
از فرسایش آن تنظیم کند؛ رفتاری که با اصول 
اقتصاد مقاومتی و تجربه کشورهای موفق در 

توسعه صنعتی همخوان است.
 واقعیت میدانی صنعت کشور گویای این حقیقت 
کارخانه‌ها و  که بخش قابل توجهی از  است 
واحدهای اقتصادی با مشکلات تجمع‌یافته‌ای 
ک بالا،  مانند کمبود سرمایه در گردش، استهلا
بدهی‌های انباشته، ماشین‌آلات فرسوده 
کاهش توان رقابتی مواجه‌اند. بسیاری از  و 
کنند  خطوط تولید با تجهیزاتی فعالیت می‌
که عمر آنها از ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته است. این 
فرسودگی علاوه‌بر افزایش هزینه تولید، مصرف 
انرژی را بالا می‌برد و کیفیت محصول را کاهش 
می‌دهد. در کنار این چالش‌ها، محدودیت در 
دسترسی به مواد اولیه، مشکلات بیمه‌ای، 
تلاطم مالی و بوروکراسی پیچیده نیز نفس 
کرده است و تولیدکنندگان  صنایع را تنگ 
داخلی نیز در نقطه‌ای ایستاده‌اند که نه قادر 

به توسعه به میزان مطلوب هستند و نه توان 
گوید  توقف دارند. این وضعیت به‌روشنی می‌
که ضرورت مسیر پیش‌روی اقتصاد، نه صرف 
تأسیس واحدهای جدید، بلکه نیازمند احیا، 
بازسازی و نوسازی سرمایه‌های موجود است. 
در واقع، هر واحد صنعتی که به جای تعطیلی، 
نوسازی شده و دوباره جان بگیرد، به اندازه 
تأسیس چند کارخانه جدید برای کشور ارزش 

کند. خلق می‌
از تأمین منابع مالی تا رفع موانع پنهان

گرچه در ظاهر حمایت مالی مهم‌ترین نیاز صنعت  ا
به‌نظر می‌رسد، اما مشکلات واحدهای صنعتی 
پیچیده‌تر و چندلایه‌تر از آن است که تنها با تزریق 
منابع برطرف شود. نوسازی و بهسازی واحدهای 
اقتصادی باید در قالب یک بسته جامع حمایت 
تعریف شود؛ بسته‌ای که ترکیبی از حمایت‌های 
مالی، بیمه‌ای، حقوقی، مدیریتی و چه‌بسا 
فنی را شامل شود. در این مسیر نخستین گام، 

ایجاد ثبات و پیش‌بینی‌پذیری برای بنگاه‌های 
اقتصادی است. هیچ واحد صنعتی نمی‌تواند 
گر آینده  برنامه نوسازی چندساله طراحی کند ا
خ انرژی، سیاست ارزی، یا وضعیت  تقاضا، نر
تأمین مواد اولیه برای او نامعلوم باشد. از این 
رو، یکی از مهم‌ترین پیش‌شرط‌های نوسازی، 
حکمرانی اقتصادی منظم و قابل اتکا است. 
گری، حذف دستورالعمل‌های  تقویت تنظیم‌
متناقض، شفاف‌سازی زنجیره تأمین و بهبود 
رابطه وزارتخانه‌های اقتصادی با فعالان 
صنعتی، همگی جزئی از این پیش‌نیازهاست 
اما در کنار ایجاد ثبات، تسهیلات مالی و بیمه‌ای 
هدفمند ستون اصلی نوسازی صنعتی است. 
که  واحدهای تولیدی به منابعی نیاز دارند 
بتواند هزینه‌های نوسازی خطوط تولید، 
تعمیرات اساسی، خرید تجهیزات جدید و 
کند. نکته  گردش را تأمین  تأمین سرمایه در 
مهم این است که این حمایت‌ها باید هدفمند 

باشد، یعنی منابع نه برای پوشش هزینه‌های 
کاهش  جاری، بلکه برای افزایش بهره‌وری، 
مصرف انرژی و ارتقای کیفیت تولید اختصاص 
یابد. در غیر این صورت، منابع مالی به‌جای 
تقویت صنعت، به سمت ایجاد بدهی جدید 
کرد. در  کارآمدی حرکت خواهد  یا استمرار نا
کنار حمایت‌های مالی، تسهیلات بیمه‌ای و 
غیرمالی نقش بسیار مهمی در بهسازی تولید ایفا 
کند. بسیاری از واحدهای صنعتی به‌دلیل  می‌
بدهی‌های بیمه‌ای یا مشکلاتی از این دست 
سال‌ها در حاشیه مانده‌اند و توان فعالیت 
عادی ندارند. ارائه بسته‌های تقسیط بدهی، 
تخفیف در جرایم بیمه‌ای، تسهیل در صدور 
مجوز تعمیرات یا انتقال مالکیت ماشین‌آلات، 
تسهیل در استانداردهای نوسازی، آموزش 
نیروی انسانی و مشاوره صنعتی، از جمله 
که بدون هزینه سنگین  حمایت‌هایی است 
اما با تأثیر عمیق، می‌تواند واحدهای صنعتی 

کند. از سوی دیگر، هدایت اعتبارات  را احیا 
بانکی به سمت بنگاه‌های مولد باید به یک 
سیاست الزام‌آور تبدیل شود. سال‌هاست 
فعالان اقتصادی گلایه دارند که بانک‌ها به‌جای 
تأمین مالی تولید، بخش زیادی از منابع را 
کم‌ریسک و غیرمولد  به سمت فعالیت‌های 
کنند. اصلاح این روند، یکی از  هدایت می‌
پیش‌نیازهای اصلی نوسازی صنعتی است. 
تسهیلات تولید باید نه براساس روابط، بلکه بر 
پایه شاخص‌هایی مانند اشتغال، سابقه تولید، 
توان صادراتی، میزان بومی‌سازی و ضرورت 
کنار همه این‌ها،  نوسازی تخصیص یابد. در 
یک مسئله کلیدی نیز باید مورد توجه قرار گیرد؛ 
نوسازی صنعتی، پروژه‌ای کوتاه‌مدت نیست. 
کشورهای موفق در این مسیر، طرح‌های نوسازی 
کنند. بنابراین،  را در افق 5 تا ‌10ساله طراحی می‌
گذاران نیز لازم است از تصمیمات  سیاست‌
مقطعی به سوی برنامه‌های بلندمدت و پایدار 
که هر سال بر اساس  کنند. برنامه‌ای  حرکت 
شاخص‌های مشخص ارزیابی شود و مسیر 

آن اصلاح گردد.
تحقق نوسازی، شرط بقا و موتور حرکت 

اقتصاد ملی
بهسازی و نوسازی واحدهای اقتصادی، 
که تنها به افزایش تولید  راهکاری نیست 
منجر شود؛ بلکه آثار بلندمدت و بنیادینی 
کشور را وارد  که می‌تواند اقتصاد  در پی دارد 
دوره‌ای جدید از رشد متوازن سازد. نخستین 
پیامد این سیاست، افزایش بهره‌وری است. 
کشور به دلیل فرسودگی  بسیاری از صنایع 
تجهیزات، چند برابر استاندارد جهانی انرژی 
کنند و هزینه تولید آنها بالا است.  مصرف می‌
نوسازی این بخش‌ها، هم مصرف انرژی 
کاهش می‌دهد، هم هزینه بهره‌برداری را  را 
کیفیت محصول را ارتقاء  کند و هم  کم می‌
می‌دهد. این مسئله به‌ویژه در صنایعی مانند 
فولاد، سیمان، پتروشیمی، خودرو و صنایع 
غذایی اهمیت ویژه دارد. دومین اثر نوسازی، 
افزایش رقابت‌پذیری در بازارهای صادراتی 
کشور زمانی می‌تواند سهم بیشتری  است. 
که  در بازارهای منطقه و جهان داشته باشد 

محصولاتش از نظر کیفیت، قیمت و استاندارد 
توان رقابت واقعی داشته باشند و صادرات 
پایدار جز با بازسازی زیرساخت‌های تولیدی 
محقق نمی‌شود. سومین پیامد مهم، افزایش 
اشتغال پایدار است. بر خلاف تصور رایج، نوسازی 
صنعتی به تعطیلی واحدها منجر نمی‌شود، 
بلکه با افزایش ظرفیت تولید، ایجاد خطوط 
جدید و جذب نیروهای متخصص، سطح 
اشتغال را بالا می‌برد. درحقیقت توقف یک 
واحد صنعتی نه‌تنها به بیکاری کارگران منجر 
می‌شود، بلکه کل اقتصاد محلی را دچار رکود 
کند اما احیای همان واحد، موتور محرکی  می‌
برای اقتصاد منطقه خواهد بود. چهارمین اثر، 
کاهش وابستگی به واردات است. بسیاری از 
که امروز وارد می‌شود، در حقیقت  کالاهایی 
ظرفیت تولید داخلی آنها وجود دارد، اما به 
ک تجهیزات یا کمبود سرمایه در  دلیل استهلا
گردش، بازار را به واردات سپرده‌اند. بنابراین 
نوسازی واحدهای موجود، به‌طور طبیعی 
به کاهش واردات و تقویت ذخایر ارزی کشور 

منجر می‌شود. 
سخن پایانی

در پایان می‌توان گفت که بهسازی و نوسازی 
واحدهای اقتصادی و صنعتی دیگر یک انتخاب 
یا توصیه نیست، بلکه ضرورتی قطعی برای 
حفظ ظرفیت تولید و صیانت از اشتغال موجود 
است. امروز بخش قابل‌توجهی از توان صنعتی 
کمبود  کشور به دلیل فرسودگی تجهیزات، 
نقدینگی، مشکلات بیمه‌ای و محدودیت‌های 
تأمین مالی در معرض افت بهره‌وری قرار دارد. 
رویکرد جدید دولت و سازمان برنامه‌وبودجه 
که بر حمایت هدفمند، ارائه تسهیلات مالی و 
بیمه‌ای، اولویت‌بندی در بازسازی واحدهای 
کید دارد، می‌تواند  فعال و کاهش ناترازی‌ها تأ
سرآغاز دوره‌ای تازه در بخش صنعتی باشد. 
گر این سیاست‌ها با همگرایی وزارتخانه‌های  ا
اقتصادی، ایجاد سازوکار نظارتی دقیق و مشارکت 
بخش خصوصی همراه شود، نتیجه آن تقویت 
ظرفیت فعلی، ارتقای رقابت‌پذیری صنایع، 
افزایش بهره‌وری و زمینه‌سازی برای جهش 

تولید در سال‌های آینده خواهد بود. 

نوسازی واحدهای صنعتی چگونه موتور رشد ۱۴۰۵ خواهد شد؟

تحول صنایع با نوسازی هدفمند

چهار‌شنبه
28 آبان  1404

28 جمادی الاول 1447 
19 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11280

اذان ظهر11:50
اذان مغرب: 17:15

اذان صبح فردا:   5:18 
طلوع آفتاب فردا: 6:45 

تجدید فراخوان عمومی یک مرحله ای 
 جهت انجام عملیات اجرایی احداث پل زیر خاکی با دهانه 6 متر زیر بلوار 35 متری

 در مسیل فشند محدوده شمالی باغشهر شهر جدید مهستان
شرکت عمران شهرمهستان ازکلیه پیمانکاران )دارای گواهینامه صلاحیت پایه 5 رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور( مطابق 
یک با  جدول موجود جهت دریافت اسناد و شرکت در  تجدید فراخوان عمومی یک مرحله ای انجام عملیات اجرایی احداث پل زیر خا
دهانه 6 متر زیر بلوار 35 متری در مسیل فشند محدوده شمالی باغشهر شهر جدید مهستان از تاریخ 1404/09/01 لغایت 1404/09/09 
 دعوت بعمل می آورد. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد این فراخوان به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

گهی 2052101 شناسه آ

فراخوان مناقصه شهرداری سراب حمام 
نوبت اول

گذار نماید. لذا  شهرداری سراب حمام در نظر دارد پروژه های زیر را از طریق مناقصه عمومی ثبت در سامانه ستاد ایران به پیمانکاران واجدالشرایط وا
گهی به سامانه تدارکات دولت به ‌آدرس ج این آ کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید برای شرکت در این 2 مناقصه ، یک هفته پس از در  از 

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- مناسب سازی و پیاده روسازی )موزاییک و سنگ فرش پیاده رو(

2- پروژه احداث کانال اصلی شهر
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/28

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/5
گهی 2052621 خ ش 1404/8/28	        شناسه آ

فراخوان مناقصه عمومی مرحله دوم نوبت اول
گذار نماید. شهرداری کبودرآهنگ در نظر دارد امور ذیل را با برگزاری تشریفات مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت وا

1-موضوع مناقصه

2- سپرده شرکت در مناقصه به یكی از صورت های ذیل تهیه و ضمن ارسال فیزیکی آن به شهرداری نسبت به بارگذاری و ارسال تصویر آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام گردد.
الف : واریز نقد به حساب 0108776433004 نزد بانك ملی بنام سپرده شهرداری كبودراهنگ. ب : ضمانتنامه بانیك به نفع شهرداری كبودرآهنگ با اعتبارحداقل 3 ماه.  ج : اسناد خزانه.

3- کلیه هزینه های برگزاری تشریفات قانونی مناقصه بعهده برنده م‌یباشد.
4- ارائه آنالیز قیمت پیشنهادی برای هر یک از موضوعات مناقصه با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه الزامی است.

5- درصورتكیه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-برنده دوم و سوم درصورتی اعلام میشوند كه تفاوت مبلغ پیشنهادی آنها با نفر قبل كمتر از مبلغ تضمین باشد.

7- شهرداری در قبول یا رد هریك از پیشنهادات مختاراست.
8- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- برنده مناقصه باید ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام ، نسبت به تنظیم و عقد پیمان و ارائه ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه به میزان حداقل 10% کل مبلغ قرارداد به منظور حسن اجرای تعهدات 
اقدام نماید. در غیراین صورت سپرده وی ضبط و با برنده دوم قرارداد منعقد خواهد شد.

10- به قرارداد منعقده پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
ج است. 11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندر

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ : 1404/08/28    می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ   1404/09/05

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19روز شنبه تاریخ 1404/09/15
کت ها : ساعت 10 روز یکشنبه تاریخ 1404/09/16 گشایی پا زمان باز

کت های الف : آدرس استان همدان شهر کبودرآهنگ میدان ولایت بلوار بعثت نرسیده به  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
میدان امام ساختمان مرکزی شهرداری کبودرآهنگ و تلفن  08135222055 داخلی 24

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456
 دفتر ثبت نام: 85193768 و88969737

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/5

گهی دعوت از سهامداران  آ
 شرکت پیمانکاران تاسیسات و سازه توکا 

 پایدار )سهامی خاص( ثبت شده
 به شماره 13617 و شناسه ملی 14010422575

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیمانکاران تاسیسات و سازه توکا 
پایدار )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/9/9 
در محل قانونی شرکت به آدرس استان زنجان – شهرستان زنجان – 
وحیدیه – خیابان شیخ مفید – خیابان 12 متری چهارم شرقی – پلاک 
44- طبقه دوم – واحد 3- کدپستی 4515844955 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/8/28

خ ش 1404/8/28

 دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
 به طور فوق العاده سالیانه

 شرکت دانه بندی شن و ماسه حکیم هیدجی
 بنا به تصمیم هیات مدیره جلسه دعوت  مجمع عمومی سالیانه

 شرکت دانه بندی شن و ماسه حکیم هیدجی )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 246 با شناسه ملی 10460016528 در روز پنجشنبه تاریخ 
1404/9/13 راس ساعت یازده صبح در محل خود شرکت تشکیل خواهد 
گردید. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می‌شود در تاریخ و ساعت 
تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور 
حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور هر یک از سهامداران هیچگونه 

اعتراضی نسبت به تصمیمات اتخاذ شده مورد قبول نمی باشد. 
دستورات جلسه :

1- بررسی سود و زیان شرکت
2- انتخاب و تعیین اعضای هیات مدیره شرکت

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب بازرسین

5- تصمیم گیری در مورد نحوه اداره شرکت و سایر مواردی که در 
صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیات مدیره

مشخصات فراخوان ارزیابییک فی

تاریخ بازگشایی تاریخ شروع دریافت اسنادشماره سامانه ستاد ایرانشماره فراخوانردیف

از روز شنبه مورخ 1404/09/01 لغایت روزکیشنبه 042004001290000016-07-1404/ی1
مورخ 1404/09/09

روز چهارشنبه مورخ 1404/09/26

ول
ت ا

نوب

جمهوری اسلامی ایران
شهرداری سراب حمام

کبودرآهنگ روابط عمومی شهرداری 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهبرآورد اولیه پیمانتاریخ شروعک ارمدت زمان اجراآدرس محل اجرای پروژهکد ثبت در سامانه ستادموضوع مناقصهردیف

عملیات پلاک 1
کوبی املاک شهر 

کبودرآهنگ

معابر سطح شهر 2004005993000005
کبودرآهنگ

51404/9/124/000/000/0001/200/000/000 ماه

روابط عمومی شهرداری سراب حمام

تاریخ انتشار 1404/8/28
خ ت 1404/8/28

شرکت عمران شهرمهستان


